第 20 回 島根 64 CLUB 開催のご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。第 20回 島根 64CLUB につきまして、

日程、場所が決まりましたので御案内させていただきます。

是非ともご出席頂きますようお願い申し上げます。                           謹白

  代表世話人 島根大学医学部附属病院 放射線部 梶谷 尊郁

記

◆ 日 時 2018 年 8 月 25 日（土） 14：00～17：00

◆ 場 所 ビッグハート出雲 2F 黒のスタジオ

出雲市駅南町 1 丁目 5 番地  Tel 0853-30-0890

◆ 会 費 500 円

《プログラム》

 総合司会 松江生協病院 放射線室 加藤 三千夫 先生

【開会のご挨拶】－14:00～14:05－

                   代表世話人 島根大学医学部附属病院 放射線部 梶谷 尊郁 先生

【製品関連の話題】 －14:05～14:20－

「 非イオン性造影剤  イオメロン 」                               エーザイ株式会社

【ミニレクチャー】 －14:20～14:50－

座長 島根県立中央病院 放射線技術科 山根 慎士 先生

「 AZE VirtualPlace 製品紹介 」

講師 株式会社 AZE アプリケーション部 主任 後藤 孝政 先生

－休憩（10分）－

【特別講演】 －15:00～16:30－

座長 島根大学医学部附属病院 放射線部 梶谷 尊郁 先生

「 診療放射線技師が発進する 3D primary reading 」

講師 広島大学病院 診療支援部 画像診断部門

部門長 石風呂 実 先生

【質疑応答】 －16:30～16:45－

【閉会のご挨拶】 －16:45～17:00－

共催  島根 64CLUＢ／一般社団法人島根県診療放射線技師会／エーザイ株式会社

※「日本Ｘ線ＣＴ専門技師認定機構の認定講習会(種別Ⅱ-3 半日)：３単位」 取得予定

※「肺がん CT 検診認定機構：５単位」取得